

## Pachet Combatere Covid-19

I.D.: 49239631

---

Data publicarii	27.08.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	4.811,06 RON - 4.811,06 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: Termometru cu infrarosu Berrcom BER01 BUC 2.0 117.65 235,3 2 CLOROM/CLORAMINA DEZINFECTANT TABLETE 200/CUT CLOROM200 SET 3.0 32.50 97.50 3 Detergent dezinfectant universal Sanytol pardoseli si suprafete 1l SL312202 BUC 20.0 11.80 236.0 4 Gel dezinfectant 500ml PURELL Advanced GJ-9668-12-EEU00 BUC 67.0 30.0 2010 5 Solutie hidroalcoolica, dezinfectant maini si suprafete 4.5kg Safeclean Iduna SAFECLEAN BUC 6.0 175.0 1050.0 6 REZERVA MOPURI UNIVERSALE DIN MICROFIBRA FASII COLOR SWEET HOME SHRO-3249 BUC 16.0 8.66 138,56 7 MANUSI EXAMINARE NITRIL NITRYLEX CLASSIC FARA PUDRA M ALBASTRU 100/SET R6600M CUT 3.0 55.32 165,96 8 Dispenser pentru prosoape 270 x 270 mm ZZ BR-ZZ BUC 16.0 32.53 520,48 9 Alcool sanitar 70 grade TIP2 500 ml RIANA ALCOSA7050 BUC 12.0 13.50 162.0 10 Prosoape albe ZZ 2 str 150foi 23x23.2 cm Katrin 20 set/bax KN65968 BAX 2.0 82.31 164.62 11 Banda de marcat Tesa 50 mm x 33 m rosu 607600009615 BUC 2.0 15.32 30.64 mai putin

---